
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25  грудня 2013 року                                                                           № 99 

 

Про погодження режиму роботи 

магазину „Оптовичок”, розташованого 

по вул.Молодіжна, 2 ФОП Бутенко А.Д.  
 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Бутенко Анни Дмитрівни 

про погодження режиму роботи магазину "Оптовичок", торговою площею 34,2 

кв.м, розташованого по вул.Молодіжна, 2 та матеріали, надані відповідно до 

Порядку, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 20.07.2011 № 86, 

керуючись ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет Власівської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Бутенко Анні Дмитрівні, що 

здійснює роздрібну торгівлю в неспеціалізованих магазинах переважно 

продуктами харчування, напоями та тютюновими виробами, режим роботи 

магазину "Оптовичок", торговельною площею 34,2 кв.м., розташованого в смт 

Власівка, вул.Молодіжна, 2 

 

              щоденно,   з  7-00 год.    до 22-00 год, 

              без обідньої перерви та вихідних днів.  

 

2. Зобов'язати ФОП Бутенко А.Д. забезпечити дотримання режиму роботи 

вищезазначеного об'єкту торгівлі, відповідно п.1 даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Кравченка В.І. 

 

 

Селищний голова                                                                      О.Пасько 

 


